
Utensili/ToolsCODICE QUANTITA'

GR01-C
SB 20X10X12

BOC SB01
VITE TCE M4X20
VITE TBE M5X18

1
2
2
2
2

Kit istruzioni/installation kit -Prot.radiatore Panigale 899/959/1199/1299
art. GR01

Ducabike consiglia di far effettuare il montaggio da un meccanico specializzato/
Ducabike advice to perform by specialized mechanic 

MADE IN ITALY

4    3

Rimuovere viti OEM 
Remove OEM screws

1°Step

2°Step
VITE TBE M5X18

VITE TCE M4X20

UTILIZZARE/USE

RIMUOVERE/REMOVE

VITE TCE M4X20

VITE TBE M5X18
Utilizzare per/use for 899/1199

Utilizzare per/use for 899/1199

Utilizzare per / use for 959/1299

Utilizzare per / use for 959/1299

SB 20X10X12
BOC SB01

GR01-C

4
Nm

4
Nm

4
Nm

4
Nm


